ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

"Amazônia: Patrimônio dos brasileiros"

Requerimento N°. 002/2021 Rorainópolis/RR, 16 de novembro de 2021.

A Excelentíssimo Senhor
Adriano Souza dos Santos
Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis
NESTA

RECEt31DO
EM ./~_/ ~c~~ ~nn(~

.c; vr ~• C~QX~ h

Senhor presidente,

O Vereador que este subscreve, com assento nesta casa legislativa, vem

perante Vossa Excelência, amparado no artigo. 69, inciso II, alínea a) e Art. 77

inciso V, do Regimento Interno, c/c Art. 54, § 2° da lei Orgânica, requerer

licença das funções de vereador. Conforme dispõe nas leis citadas acima.

Respeitosamente

~

ereira

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.030/0001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com.br
Email: camaraderorainopolis@gmail.com